
Zarządzenie Nr 3^ / 21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 'Jcf stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 16 pkt 3 uchwały Nr XXIV/414/2020 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 2 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5546) - zarządzam, co następuje: 

§1.1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

- zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 3.879.663,23 zł, 
- zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 3.879.663,23 zł, 
z tego: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 518.615,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę 374.501,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 22.663,23 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

4) zwiększeniu planu dochodów i wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.857.000,00 zł 

Zmiany planu dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 4, który stanowi integralną część zarządzenia. 

2. Plan dochodów i wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian 
przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem 724.040.928,22 zł 
1) dochody bieżące 684.223.928,22 zł, 
2) dochody majątkowe 39.817.000,00 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok ogółem 745.067.928,22 zł 
1) wydatki bieżące 671.185.928,22 zł, 
2) wydatki majątkowe 73.882.000,00 zł. 

Szczegółowy podział planu budżetu Miasta Koszalina na 2021 rok zawiera załącznik nr 5, który stanowi 
integralną część zarządzenia. 



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia 
Nr 3^ //fe^21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia^fstycznia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY 
W 2021 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 
§ 

Wyszczególnienie 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA RWT 5 800 5 800 

75095 Pozostała działalność 5 800 5 800 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
mieszkańców Koszalina - utrzymanie trwałości 5 5 800 
projektu 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

2 800 4360 
telekomunikacyjnych 

2 800 

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE E 494 665 494 665 
80104 Przedszkola 7 500 7 500 
4140 Wpłaty na PFRON 

Przedszkole nr 14 
Przedszkole nr 35 

7 500 
7 500 

7 500 

7500 
80195 Pozostała działalność 487 165 487 165 

Fabryka Kompetencji Kluczowych 478 320 478 320 
Dotacje celowe w ramach programów 

2057 finansowanych z udziałem środków europejskich 
(...), realizowanych przez JST 

470 120 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000 
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

200 

4307 Zakup usług pozostałych 478 320 
Wsparcie na starcie! 8 845 8 845 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 345 
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500 
4309 Zakup usług pozostałych 8 845 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 18 150 18 150 

85202 Domy pomocy społecznej 8 950 10 100 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 100 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 950 

85203 Ośrodki wsparcia 7 000 8 050 
Dzienny Dom Pomocy - "Złoty Wiek" 3 500 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500 
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Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT 

WYDATKI 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

4040 

4300 

Dzienny Dom Pomocy "Pogodna Jesień " 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Zakup usług pozostałych 

3 500 

3 500 

850 

850 

4210 

Dzienny Dom Pomocy -" Klub Senior+ " 

Zakup materiałów i wyposażenia 

7 000 

7 000 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 200 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200 

OGÓŁEM 518615 518615 
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Załącznik nr 2 do ̂ Zarządzenia 
Nr /(ll%£ 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dniach/ stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 
W 2021 ROKU 

w złotych 
Dział 

Rozdział 
§ 

Wyszczególnienie DYSPO 
NENT 

WYDATKI Dział 
Rozdział 

§ 
Wyszczególnienie DYSPO 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 30 000 30 000 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

30 000 30 000 

4210 

4270 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

30 000 

30 000 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 344 351 344 351 
80120 Licea ogólnokształcące 110 300 18 600 
4010 

4110 

4120 

4170 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 
Wynagrodzenia bezosobowe 

95 200 

13 200 

1 900 

18 600 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

1 400 1 400 

4110 

4130 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

1 400 

1 400 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotvchczasoweao aimnazium (...) 

91 700 

4010 

4110 

4120 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

76 600 

13 200 

1 900 

80195 Pozostała działalność 232 651 232 651 

2057 

2059 

4307 

4309 

Koszalińska Szkoła Ćwiczeń 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
(...), realizowanych przez JST 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
(...), realizowanych przez JST 
Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych 

107280 

91 188 

16 092 

107 280 

91 188 

16 092 
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Dział WYDATKI 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zmniejszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

"Moją perspektywą - KWALIFIKACJE!" 111 791 111 791 

Dotacje celowe w ramach programów 
2057 finansowanych z udziałem środków europejskich 

(...), realizowanych przez JST 
63 291 

4279 Zakup usług remontowych 48 500 

4307 Zakup usług pozostałych 63 291 

4309 Zakup usług pozostałych 48 500 

"Czas na ZAWODOWCA" 13 580 13 580 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 200 

4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

40 

4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

100 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700 

4307 Zakup usług pozostałych 3 580 

4309 Zakup usług pozostałych 10 000 

855 RODZINA KS 150 150 

85508 Rodziny zastępcze 150 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 

85510 
Działalność placówek opiekuńczo -
wychowawczych 

150 

2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem (...) 

100 

4580 Pozostałe odsetki 50 

OGÓŁEM 374 501 374 501 
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Załącznik nr 3 do Zarządzenia 

Nr 21 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2021 ROKU 
w złotych 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 

852 POMOC SPOŁECZNA KS 18 539,52 18 539,52 

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 231,52 11 231,52 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

11 231,52 

3110 Świadczenia społeczne 11 011,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,23 

4300 Zakup usług pozostałych 90,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 308,00 7 308,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących z 

7 308,00 2010 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

7 308,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,00 

855 RODZINA KS 4 123,71 4 123,71 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

85502 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 123,71 4 123,71 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

2010 
państwa na realizację zadań bieżących z 

4 123,71 2010 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 

4 123,71 

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,71 

OGÓŁEM 
/ 

22 663,23 JĄ 663.23 
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Załącznik nr 4 do^Zarządzenia 
Nr / 0^21 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia^^f stycznia 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODOW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2021 ROKU 
w złotych 

Dział 
DOCHODY WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 723 15 723 

70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

15 723 15 723 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników ZZL 8 194 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ZZL 1 408 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

ZZL 201 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe N 7 166 

4300 Zakup usług pozostałych N 1 919 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

N 4 000 

4480 Podatek od nieruchomości N 7 432 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST N 1 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST N 1 125 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 1 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BZK 3 857 000 3 857 000 

75411 
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 857 000 3 857 000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 

6410 inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

3 857 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych: 

3 857 000 

Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo-
3 500 000 

Gaśniczej nr 1 KM PSP w Koszalinie 
3 500 000 

Poprawa efektywności energetycznej obiektów 
357 000 

KM PSP w Koszalinie przy ul. Strażackiej 8 
357 000 
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Dział 
DOCHODY WYDATKI Rozdział Wyszczególnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI 

§ 
Wyszczególnienie 

NENT Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

755 WYMIAR SPAWIEDLIWOŚCI 124 190 124 190 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 124 190 124 190 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

2820 lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

KS 124 190 

4300 Zakup usług pozostałych Rp 124 190 

OGÓŁEM 3 857 000 139 913 3 996 913 
per saldo 3 857 000 
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PLAN BUDŻETU MIASTA KOSZALINA NA 2021 ROK 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia 
Nrj^//£$£/21 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dniaJ^f stycznia 2021 r. 

w złotych 

LP- Wyszczególnienie OGÓŁEM GMINA POWIAT 
, 1 2 3 4 5 

A. DOCHODY 
z tego: 
dochody bieżące 

dochody majątkowe 

724 040 928,22 

684 223 928,22 

39 817 000,00 

546 597 940,22 

517 733 940,22 

28 864 000,00 

177 442 988,00 

166 489 988,00 

10 953 000,00 

1. Dochody na zadania własne 
dochody bieżgce 
w tvm: 
na realizację porozumień z JST 

dochody majątkowe 

na realizację porozumień z JST 

570 721 612,00 

534 761 612,00 

1 076 250,00 

35 960 000,00 

0,00 

412 395 017,00 

383 531 017,00 

150 000,00 

28 864 000,00 

158 326 595,00 

151 230 595,00 

926 250,00 

7 096 000,00 

2. 
Dotacje na realizację zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowej 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

153 015 664,22 

149 158 664,22 

134 184 671,22 

134 184 671,22 

18 830 993,00 

14 973 993,00 
3 857 000,00 

3. 

Dotacje na zadania realizowane na 

podstawie porozumień z organami 
administracji rzadowei 
dochody bieżące 

303 652,00 

303 652,00 

18 252,00 

18 252,00 

285 400,00 

285 400,00 

B. WYDATKI 
z tego: 
wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 

745 067 928,22 

671 185 928,22 

73 882 000,00 

528 541 087,22 

494 077 142,22 

34 463 945,00 

216 526 841,00 

177 108 786,00 

39 418 055,00 

1. 
Wydatki związane z realizacją zadań 
własnych 
wydatki bieżące 
w tvm: 
na realizację porozumień z JST 

wydatki majątkowe 

591 748 612,00 

521 723 612,00 

3 398 077,00 

70 025 000,00 

394 338 164,00 

359 874 219,00 

34 463 945,00 

197 410 448,00 

161 849 393,00 

3 398 077,00 

35 561 055,00 

2. 

Wydatki związane z realizacja zadań 

zleconych z zakresu administracji 
rządowej 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

153 015 664,22 

149 158 664,22 

3 857 000,00 

134 184 671,22 

134 184 671,22 

18 830 993,00 

14 973 993,00 

3 857 000,00 

3. 
Wydatki na zadania realizowane na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 
wydatki bieżące 

303 652,00 

303 652,00 

18 252,00 

18 252,00 

285 400,00 

285 400,00 

C. DEFICYT BUDŻETOWY -21 027 000,00 

D. PRZYCHODY 44 717 000,00 /} 

E. ROZ^HODjfN 23 690 000,00 // // 
PREZYDEfi 

Pipłrje 
X 

/ 
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Uzasadnienie 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta Koszalina z 29 stycznia 2021 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na 2021 r. 

Zarządzenie zawiera zmiany w budżecie Koszalina na 2021 rok, polegające na zwiększeniu 
planu dochodów i wydatków o 3.879.663,23 zł na podstawie otrzymanych decyzji od 
Wojewody Zachodniopomorskiego. Pozostałe zmiany wynikają z wniosków jednostek 
organizacyjnych i wydziałów Urzędu Miejskiego. 

Załącznik nr 1 Zmiana w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę 
518.615 zł 

Dział 750 Administracja publiczna 
Przeniesienie planu wydatków na łączną kwotę 5.800 zł dotyczy utrzymania trwałości projektu 
pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców Koszalina". 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zmiany w planie wydatków na łączną kwotę 494.665 zł dotyczą: 

- przeniesienia w planie wydatków dotyczącego wpłat na PFRON w kwocie 7.500 zł, 
projektu realizowanego przy udziale środków z RPO WZ 2014-2020 pn. „Fabryka 
Kompetencji Kluczowych" - przeniesienie wydatków na kwotę 478.320 zł dotyczy 
zabezpieczenia planu na dotacje przekazywane do innych jednostek samorządu 
terytorialnego - partnerów projektu oraz na zarządzanie projektem, 
przeniesienia planu wydatków projektu dofinansowanego ze środków zewnętrznych 
pn. „Wsparcie na starcie!" - 8.845 zł. 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Na wniosek Domu Pomocy Społecznej dokonuje się przeniesienia w planie wydatków 
na łączną kwotę 18.150 zł z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz na 
zakup wyposażenia do kuchni dla Klubu Senior+ (sprzęt kuchenny, sztućce, naczynia), który 
został utworzony w roku poprzednim. 

Załącznik nr 2 Zmiana w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę 
374.501 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zmiana w planie wydatków Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w wysokości 
30.000 zł dotyczy przeglądów technicznych samochodów ratowniczo - gaśniczych, 
dokonywania ich napraw oraz kalibracji i legalizacji urządzeń wykrywczych i pomiarowych. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Zmiany w planie wydatków na kwotę 344.351 zł dotyczą: 

- zawarcia umowy zlecenia z pracownikiem zastępującym specjalistę ds. płac w V LO -
18.600 zł, 
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- składek zdrowotnych opłacanych za uczniów CKU objętych obowiązkowym 
ubezpieczeniem zdrowotnym - 1.400 zł, 

- przeniesienia planu wynagrodzeń i składek do odpowiedniego działu klasyfikacji 
budżetowej 80152, wyodrębnionego w celu ewidencji wydatków bezpośrednio 
związanych z realizacją zadań wymagających specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży - 91.700 zł, 
realizacji projektów oświatowych współfinansowanych ze środków RPO WZ 2014-2020 
- przeniesienie na łączną kwotę 232.651 zł „Koszalińska Szkoła Ćwiczeń", „Moją 
perspektywą - KWALIFIKACJE!", „Czas na ZAWODOWCA"). 

Dział 855 Rodzina 
Przeznacza się kwotę 150 zł na zwrot dotacji wraz z odsetkami w związku z odzyskaniem 
przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie nienależnie pobranych świadczeń. Dotację należy 
zwrócić do budżetu Wojewody Zachodniopomorskiego. 

Załącznik nr 3 Zwiększenie planu dochodów i planu wydatków na zadania zlecone 
gminie z zakresu administracji rządowej o kwotę 22.663,23 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 
W związku z uzyskaniem dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego dokonuje się 
następujących zmian: 

zwiększenie planu dochodów i wydatków o 11.231,52 zł na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania 
(rozdział 85215), 
zwiększenie planu dochodów i wydatków o 7.308 zł z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania (rozdział 85219). 

Dział 855 Rodzina 
Na skutek otrzymania dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego na wypłatę 
jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie 
i nieodwracalne upośledzenie lub nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, wprowadza 
się do budżetu Miasta plan dochodów i wydatków w wysokości 4.123,71 zł. 

Załącznik nr 4 Zwiększenie planu dochodów i planu wydatków na zadania zlecone 
powiatowi z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.857.000 zł 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Przeniesienie w planie wydatków na kwotę 15.723 zł wynika z otrzymania od Wojewody 
Zachodniopomorskiego szczegółowego podziału dotacji na zadania związane z zarządzaniem 
i gospodarowaniem mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego 
z wyszczególnieniem kwoty na wynagrodzenia. 
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Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Zwiększenie planu dochodów i wydatków majątkowych na kwotę 3.857.000 zł wynika 
z otrzymania decyzji od Wojewody Zachodniopomorskiego. Dotacja zostanie przeznaczona 
na realizację dwóch zadań: 

- Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej nr 1 KM PSP w Koszalinie -
3.500.000 zł, 

- Poprawa efektywności energetycznej obiektów KM PSP w Koszalinie przy ul. 
Strażackiej 8 - 357.000 zł. 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości 
W związku z unieważnionym konkursem na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej zadanie 
to będzie prowadzone przez Zespół Radców Prawnych Urzędu Miejskiego - zmiana 
dysponenta kwoty 124.190 zł. 

Po dokonaniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków na 2021 rok 
wynosi: plan dochodów 724.040.928,22 zł, plan wydatków 745.067.928,22 zł, a deficyt 
nie ulega zmianie i wynosi 21.027.000 zł, co zawiera załącznik nr 5. 


